anualitats 2028 i 2029 subjecte als requeriment de l’autoritat de gestió de PEPAC, el Ministeri 
d’Agricultura, Ramaderia. Pesca i Alimentació. 

El valor estimat d’aquest servei, considerant les prorrogues, és de 204.435,00 €, desglossat per 
anualitats: 

Any 2026: 55.222,20   € (Cinquanta-cinc mil dos-cents vint-i-dos euros amb vint cèntims). 

Any 2027: 46.995,30   € (Quaranta-sis mil nou-cents noranta-cinc euros amb trenta cèntims) 

Any 2028: 55.222,20   € (Cinquanta-cinc mil dos-cents vint-i-dos euros amb vint cèntims) 

Any 2029: 46.995,30   € (Quaranta-sis mil nou-cents noranta-cinc euros amb trenta cèntims) 

TOTAL 2026-2029:  204.435,00 € (Dos-cents quatre mil quatre-cents trenta-cinc euros) 

No es preveu revisió de preus, ni es contempla que el contracte sigui modificat. 

Aquest import es carregarà a la posició pressupostària número D/227001200/6160/0072 FEADER, del 
Departament d’Agricultura, Ramaderia, Pesca i Alimentació, per als anys 2026 i 2027.